

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 2018 год.**

Наименование организации: Областное государственное казенное учреждение "Челябинский областной центр социальной защиты "Семья"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Ресурсная служба информационных, методических и образовательных услуг</b>																							
1А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ЧОЦСЗ "Семья"

(должность)

(подпись)

Дягилева А.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Карелина Е.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Пикалова Н.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кузьмина Л.Я.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хасанова Л.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4230

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цаплина С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 2017**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	68	0	51	17	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	56	19	0	0	0	0
из них женщин	66	66	0	53	13	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Стационарное реабилитационное отделение для детей с ОВЗ и детей, состоящих под диспансерным наблюдением в учреждениях здравоохранения</b>																								
1А, 00001А(1А), 0001А(1А), 001А(1А), 01А(1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
2А, 00002А(2А),	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

0002A(2A), 002A(2A), 02A(2A)																								
3A, 00003A(3A), 0003A(3A), 003A(3A), 03A(3A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
4	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
8	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9A, 09A(9A)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Хозяйственное отделение</b>																								
10	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Официант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение социально - психологической помощи семье и содействие устройству детей в семью. Школа "Росток". Служба "Доверие". 3</b>																								
27	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A, 028A(28A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

29А, 029А(29А)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А, 030А(30А)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Стационарное отделение социально - психологической реабилитации детей, находящихся в ТСЖ</b>																								
31А, 031А(31А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
32А, 032А(32А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
33	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
34	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
35	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
36	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение медико-социальной реабилитации для детей с ОВЗ и детей, состоящих под диспансерным наблюдением в учреждениях здравоохранения</b>																								
37	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
38	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
39	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
43	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
44	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
45	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение межведомственного взаимодействия по выявлению семейного неблагополучия</b>																								
46	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административное отделение</b>																								
48	Специалист по охране труда (Инженер по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ресурсная служба информационных, методических и образовательных услуг</b>																								
50	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ЧОЦСЗ "Семья"

(должность)

(подпись)

Дягилева Ангелина Владимировна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Карелина Елена Николаевна

(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Пикалова Наталья Сергеевна

(ФИО)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кузьмина Людмила Яковлевна

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хасанова Лия Фаритовна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стребкова Анна Юрьевна

(ФИО)

23.11.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Карелина Е.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Главный бухгалтер

Пикалова Н.С.

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Председатель профкома**

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

**Кузьмина Л.Я.**

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Специалист по охране труда**

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

**Хасанова Л.Ф.**

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

**4230**

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

**Цаплина С.А.**

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)